
437BOHOSLUÎBA POKÁNÍ A ZPOVùë

2. V Písmu svatém čteme, / že Ježíš zved’ svůj hlas – / panství Boží
blízko, / vrať se, teď je čas, / panství Boží blízko, / vrať se, teď je čas. 

3. S Jonášem chci utéct, / nemám vůbec nic. / Úkol dá se unést. /
Jdi a nehřeš víc. / Úkol dá se unést. / Jdi a nehřeš víc.

4. Jako žena lehká / nemám vůbec nic. / S láskou se však setkám. /
Jdi a nehřeš víc. / S láskou se však setkám. / Jdi a nehřeš víc.

5. Pýše sbohem dávám, / nemám vůbec nic. / Díky Tobě vstávám. /
Jdi a nehřeš víc. / Díky Tobě vstávám. / Jdi a nehřeš víc.

6. Před tvou tváří, Pane, / nemám vůbec nic, / jen tvé slovo dané: /
Jdi a nehřeš víc, / jen tvé slovo dané: / Jdi a nehřeš víc.

P¤ED TVOU TVÁ¤Í, PANE
TEXT: BOHDAN PIVOŇKA 353

Ježíš se zvedl a řekl jí: 
„Ženo, kde jsou ti, kdo na tebe žalovali? 

Nikdo tě neodsoudil?“ Ona řekla: „Nikdo, Pane.“ 
Ježíš řekl: „Ani já tě neodsuzuji. 

Jdi a už nehřeš!“

J 8,10–11

Evangelický kancionál. Slezská církev evangelická a.v. ve spolupráci s Luterskou evangelickou církví a.v, 2005. ISBN 80-903530-2-9.


